

昼食③

メニュー	原材料名	アレルギー物質	メニュー	原材料名	アレルギー物質
肉うどん	小麦粉	小麦	混ぜご飯	米	
	食塩			還元水あめ	
	牛肉	牛肉		食塩	
	しょうゆ	小麦、大豆		乾燥わかめ	
	砂糖			たん白加水分解物	
	みりん			酵母エキスパウダー	
	牛肉エキス	牛肉		PH調整剤	
	かつおエキス			豆乳	大豆
	昆布エキス			砂糖	
	カラメル色素			加工油脂	
	調味料（アミノ酸）			米粉	
	玉ねぎ			水あめ	
	つゆ	しょうゆ		小麦、大豆	チョコ クレープ
砂糖			植物油		
かつおぶし		かつお	調整豆乳粉末	大豆	
さばぶし		さば	ぶどう糖果糖液糖		
醸造酢		小麦	麦芽糖		
かつおエキス		かつお	小麦不使用しょうゆ		
調味料（アミノ酸）			大豆粉	大豆	
米発酵調味料			加工でんぷん		
塩こうじ			トレハロース		
いわしエキス			増粘剤		
酒精			乳化剤		
カラメル色素			香料		
増粘剤（キサンタン）			増粘多糖類		
薬味	ねぎ		着色料		
サラダバー	キャベツ		メタリン酸ナトリウム		
	ブロッコリー		ピロリン酸第二鉄		
	むき枝豆		ベーキングパウダー		
	コーン				